

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682668039198 din 10 mai 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățenie

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39831240-0	Lot 1 Detergent pentru spălare manuală	pach.	800	7,850	9,420	6280,00	7536,00	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie		
39831240-0	Lot 2 Detergent pentru spălare automată	pach.	150	59,000	70,800	8850,00	10620,00			
39831240-0	Lot 3 Detergent praf de curățat	buc.	400	13,750	16,500	5500,000	6600,000			
39831240-0	Lot 4 Soluție dezinfectantă, înălbitoare	buc.	700	30,850	37,020	21595,000	25914,000			
39831240-0	Lot 5 Săpun lichid	canistră	150	30,900	37,080	4635,000	5562,000			
39831240-0	Lot 6 Săpun de toaletă	buc.	405	5,000	6,000	2025,000	2430,000			
39831240-0	Lot 7 Săpun de rufe	buc.	800	7,800	9,360	6240,000	7488,000			
39831240-0	Lot 8 Mănuși pentru menaj	perechi	800	9,050	10,860	7240,000	8688,000			
39831240-0	Lot 9 Lavetă universală	pach.	600	7,000	8,400	4200,000	5040,000			
39831240-0	Lot 10 Saci menajeri	set.	600	10,150	12,180	6090,000	7308,000			
39831240-0	Lot 11 Saci menajeri	set.	300	28,300	33,960	8490,000	10188,000			
39831240-0	Lot 12 Înălbitor	buc.	800	7,850	9,420	6280,000	7536,000			
39831240-0	Lot 13 Hîrtie igienică	buc.	640	4,000	4,800	2560,000	3072,000			
39831240-0	Lot 14 Mănuși	perechi	500	7,150	8,580	3575,000	4290,000			
39831240-0	Lot 15 Soluție pentru curățarea WC	buc.	600	10,800	12,960	6480,000	7776,000			
39831240-0	Lot 16 Săpun spumă	buc.	60	141,700	170,040	8502,000	10202,400	30 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie		
39831240-0	Lot 17 Balsam pentru rufe	buc.	100	50,150	60,180	5015,000	6018,000			
39831240-0	Lot 18 Soluție anticalcar	buc.	50	38,250	45,900	1912,500	2295,000			
39831240-0	Lot 19 Pungi pentru gunoi	set.	800	12,650	15,180	10120,000	12144,000			
39831240-0	Lot 20 Pungi pentru gunoi	set.	120	17,550	21,060	2106,000	2527,200			
39831240-0	Lot 21 Soluție pentru curățarea podelelor	buc.	400	10,000	12,000	4000,000	4800,000			
39831240-0	Lot 22 Hîrtie igienică	set.	100	20,000	24,000	2000,000	2400,000			
39831240-0	Lot 23 Hîrtie igienica aromatizată	buc.	500	19,100	22,920	9550,000	11460,000			
39831240-0	Lot 24 Hîrtie igienica aromatizată	buc.	96	185,000	222,000	17760,000	21312,000			

39831240-0	Lot 25 Mop din bunbac	buc.	300	18,100	21,720	5430,000	6516,000		
39831240-0	Lot 26 Acid Hidrocloric	buc.	240	14,300	17,160	3432,000	4118,400		
39831240-0	Lot 27 Burete din poliuretan	set.	150	13,933	16,720	2090,000	2508,000		
39831240-0	Lot 28 Săpun lichid cu dozator	buc.	5	12,500	15,000	62,500	75,000		
39831240-0	Lot 29 Soluție de spălat vesela	buc.	5	15,000	18,000	75,000	90,000		
39831240-0	Lot 30 Saci de gunoi pentru laborator	set.	10	24,000	28,800	240,000	288,000		
	Total loturi 30					172335,00	206802,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL